

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 2563 ..
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน3..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 งานบริการการศึกษา สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าถ่ายเอกสาร -ผลการสอบคัดเลือกเข้าเป็นนิสิต ระดับบัณฑิตศึกษา ภาคปลาย ปีการศึกษา 2563 (3 ชุด)	135	แผ่น	0.38	51.30 - - -
2	ค่าถ่ายเอกสาร -สรุปจำนวนรับนิสิตใหม่ ปีการศึกษา 2563 ภาคปลาย ณ วันที่ 24 พฤศจิกายน 2563 (14 ชุด)	504	แผ่น	0.38	191.52 - - -
3	ค่าเช่าเล่ม	4	เล่ม	40.00	160.00 - - -
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	402.82
(สี่ร้อยสองบาทแปดสิบสองสตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	402.82

ชนาวดี วรรณะ

(นางสาวชนาวดี วรรณะ)

กรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน